
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKEN-NYTT 
April 2009 

 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken . 

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid nästa månadsskifte.  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
   Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 

Från OK Ekens extra årsmöte on 18 mars 
på Ljungv 5: Deltagarantalet vann det extra 
årsmötet  mot rätta årsmötet med 9 – 6. Till 
justerare och rösträknare valdes Bertil J och Bo 
Söderström. Den ekonomiska redovisningen 
(som pga obalansräkningen förorsakat det 
extra årsmötet) godkändes. Revisor Bertil Jo- 
hansson förklarade att revisionspapiren inte 
hade några felaktigheter, men tyvärr att årsmö- 
tet hade fått fel utgåva. Det ”oedde” ut sej 
alltså,  så revisionsberättelse och ansvarsfrihet 
för styrelsen  godkändes. 
Konstitueringsmöte on 18 mars Ljungv 5: 
Anders Enström som sekreterare och Per-Inge 
som ledamot på 2 år. Hans Ax och Torgny Jo- 
hansson som suppleanter på 1 år. Förslag om 
fyllnadsval av Lars Bohlin som ledamot vid 
nästa styrelsemöte.  Firmatecknare för OK 
Eken=: Staffan Askemur och Helene Enström. 
Från styrelsemötet on 18 mars Lungv 5: 
Eken tänker inköpa ett Sport-Ident-system om- 
fattande 25 enheter. Det har tidigare varit stora 
problem att låna SI-system från ÖOF och från 
andra klubbar till  SW-kavlen och skolarrange- 
mang mm.  En DVD från SOFT med info och 
instruktioner om ”offensiv orientering” finns 
och den ska cirkulera bland intresserade 
Ekenmedlemmar och sedan för v.b till Botorp. 
LOKs 43-kavle ska förnyas gällande ”äldre” 
damer och herrar. Damerna får en egen klass, 
D55, och herrarna ändrar från H55 till H60. 
Klassen HD60 utgår.  Naturpasset är inne. Man 
vill utveckla Naturpassprodukterna, utveckla 
Grundpaketet och Naturpassa inom företag, 
Naturpassa inom motionsorienteringen mm. 
Hörninini, vi bare undrer, om ni betalt Ekens 
medlemsavgift för år 2009. Om inte, vv betala. 
Vad gäller kommittéerna arbets- och stug- så 
pågår diskussioner om en sammanslagning. 
Allan och Enar är med på ett ev. ”giftermål” 
mellan kommittéerna. 
                    forts. uppe till höger 

forts. från styrelsemötet 18 mars... 
Lasse Bohlin inväljes i stugkommittén. Passar 
bra då fam. Bohlin ändå är där ute vid sitt ”trä-
tält”rätt ofta, dvs huset breve S:a Botorp. 
Ordentligare regler och info till hyresgäster för 
uthyrningarna i Botorp måste till. Och att nå´n 
sorts medlemsrabatt bör tillämpas. Vi vädjar 
till medlemmarna att hjälpa till att hyra ut och 
besöka vår fina stuga. Den bör vara alla våra 
medlemmars sommarstuga. 
 Kartkommittén:  I nuläget är det P-I, som 
nyreviderar norra delar av Örnsbadskartan så 
den räcker till första tidagsträningen 7 april.  
Till Corren lovar P-I att annonsera våra tis- 
dags-OL under Åtvidaberg och ”Dagens Tips”. 
Naturpasset  ska vi få igång i början av maj. 
Området blir vid Botorp och med Torgny som 
banläggare. På kartan ska vi även rita in våra 
motionsspår i Botorp. Ambitioner finns att för- 
söka ordna en nybörjarkurs med naturpasspa- 
ketet som  underlag. Onsdagskvällar passar 
bäst. Hälsofabriken, c/o Bohlins, kan också 
hjälpa till att saluföra naturpassandet. 
Lasse Bohlin hade också ett förslag om hur vi 
kan rekrytera skolungdomar till orienterandet. 
I  LOK finns en kille, Mikael Andersson heter 
han, som kan engageras att via skolbesök vär-
va lämpliga ungdomar till OL-sporten  Våra 
egna energiska försök dom senaste 5 åren, med 
över 300 skolungdomar som max ett år, har 
tyvärr inte givit något napp. Fotbollen och an- 
nat är tydligen mera lockande. Men vi ger oss 
inte, snart kommer det nog att lossna 
Nästa styrelsemöte on 15 april. 
Tid:  kl 17.30.  Plats:  Ljungv. 5 
 
Välkomna till första tisdagsträningen 
den 7 april vid Örnbadets parkering på 
gamla Linköpingsvägen. Kl 17 –18. 
3 banor. Möjligt att korta av C-banan till en 
D-bana om ev. nybörjare dyker upp.. 
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Från vår utrikescorrespondent i Frankrike   (obs att några franska a-n i skriften ska vá svenska å) 
Hej! 
Nu har varsäsongen börjat i Frankrike igen. I helgen (21-22 mars) har vi varit 
med var nya klubb (CSAG Metz) i Paris-regionen och sprungit en budkavle. I fjol gick tävlingen i 
mitten av Frankrike (Correze) och "mitt" damlag(klubben Go78) (D+17) blev 3:a... Da var jag äldst och 
hade 
2 tjejer pa 17 ar och en pa 20 ar. I ar sprang jag med en 46-aring, en 51-aring och en  
56-aring...Alltsa var jag yngst. Vi hade kunnat ta 20 platsen men en av damerna sprang 
förbi en kontroll... Sa vi blev felstämplade. I herrlaget (HD+17)sprang JF och han var näst yngst... 
(han springer nu i H50)Det var 8 stycken i laget varav 2 damer (50 och 67 ar). Men de gick runt 
och blev 65 av 66 (18 stycken felstämplade). Det viktigaste är ju inte placeringen utan att ga rätt 
runt!!! "barnlaget HD14-HD16" blev 8 av 36 lag. Louise sprang sträcka 2 och Emilie sträcka 3 av 4:a. 
Det var första gangen var nya klubb kunde ställa upp med dessa lag! Kul! Nästa stora budkavle gar 
i Correze den 10 maj. 
Den 21 mars sprang vi en Medeldistans för att "känna" terrängen innan budkavlen. Där kom JF 8 av 116 
(D35 och H 50+)  
och jag blev 1 av 164 (D15-16 , D 17-18 och D 40+) Emilie kom 78 av 164(samma  som jag) och Louise 
29 av 71 (HD 14). 
 I sommar gar Franska 3 dagars straxt söder om Paris i Fontainebleau-skogen. Välkomna till en 
annorlunda terräng....11-13 juli. 
 Lycka till i skogen! 
Hälsningar ifran Marie Morlon 

 
Bastun i Botorp kommer forfarande att vara varm närmaste lördagarna mellan kl 14 och 17 c:a. 
 
Hallå,  hallå,  alla städintresserade.  På styrelsemötet i december 2008 bestämde vi att ha en städdag i 
Botorp lördagen 18 april och med start vid 10-tiden . Ta mä egen fika. Så nu får samordnaren ”djungel-
telegrafen” sätta igång och värva villiga personer. Bl.a. finns det mycket både järn- och aluminium-skrot, 
skyltar, mm, som vi absolut aldrig får någon användning för. Nää,  bort mä skiten, ev. kan vi sälja skrotet.   
 
AJA BAJA,  inte baja i terrängen/skogen vid elljusspåret i Åtvidaberg.  Då kan ju lilla vovsingen vältra 
sej i bajan och med medföljande otrevliga tvätt/duschning av vovsingen efteråt. Insändarskribenten (under 
ordet fritt i Corren),  som drabbades av vovsingvältrandet, menar att även  ”bajaren” bör ta med sej  
människobajset i en påse och kasta den i hundbajamajan. Insändarskribenten bör nog samla allt bajsfolk 
och demonstrera tillvägagångssättet, även alternativet om folk är lösa i magen. Men det kanske inte vore 
så skitkul.  

  

Alla skator kraxar,  men Stenhusgatan kraxar ej. 
 
 

Egna arrangemang 2009 
On 20 maj Veteran-OL i Botorp 
Lö  6  juni SW-kavle i Botorp 
Veteran-OL 
To 9   april OK Denseln 
To 23 april OK Skogsströvarna 
Tisdags-OL   (prel, ev. ändringar aviseras) 
7  april Per-Inge  Örnbadsparkerigen 
14 april Holger     Skidstugan Humpa 
21 april Allan       Framhåckla 
28 april Enar         Skidstugan Humpa 
5   maj Hans Ax   Fotbollspl. Bäckfall 
12 maj Bertil J      Näbbetorp            
 

Tävlingar 
Lö  4  april Medel  Åby SOK/Krokeks OK 
9-10   april  Stigtomtakavlen  OK Hällen 
Sö 12  april Lång  Nyköpings OK 
Må 13 april Lång  OK Motala 
18-19  april TIOMILA 
Sö 19  april Lång   Tjällmo-Godegård 
Lö 25  april Lång  Finspång  Elitserie  Cup 
Sö 26  april Medel  Finspång  Cup 
Lö  2   maj Lång  NAIS 
Sö  3    maj Medel  NAIS 
On  6   maj Medel  Skogsströvarna 
Sö 10  maj Lång  Denseln   
 


